[image: 6]
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
[image: BD21328_]
Р Е Ш Е Н И Е
от « 2 »  октября  2015 г.
         № 10

О депутатах, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе в Тобольской городской
Думе шестого созыва

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Тобольска, Регламентом городской Думы, городская Дума РЕШИЛА:
	1. Определить осуществляющими свои полномочия на постоянной основе в Тобольской городской Думе шестого созыва:
· Шанину Екатерину Ивановну депутата по избирательному округу № 5 председателя
постоянной комиссии по правовому обеспечению местного самоуправления и молодежной политике;
· Журавлеву Светлану Геннадьевну депутата по избирательному округу № 15
председателя постоянной комиссии по делам общественных объединений и религиозных организаций
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель городской Думы					А.А. Ходосевич

[image: 6]
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
[image: BD21328_]
Р Е Ш Е Н И Е
от « 2 »  октября  2015 г.
         №  11

О составе постоянных комиссии Тобольской
городской Думы шестого созыва

Руководствуясь Уставом города Тобольска, статьей 17 Регламента городской Думы, городская Дума РЕШИЛА:
	1. Утвердить состав постоянных комиссии Тобольской городской Думы шестого созыва:
1.1. по правовому обеспечению местного самоуправления и молодежной
политике:
· Зольникова Наталья Георгиевна депутат по избирательному округу № 16
· Невзоров Александр Сергеевич депутат по избирательному округу № 9
· Никитин Михаил Анатольевич депутат по избирательному округу № 7
· Хисматулин Саит Заирович депутат по избирательному округу № 22
1.2. по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам:
· Кель Александр Андреевич депутат по избирательному округу № 11
· Кидло Владимир Георгиевич депутат по избирательному округу № 8
· Ронжин Юрий Геннадьевич депутат по избирательному округу 4
· Юхневич Юрий Болеславович депутат по избирательному округу № 25
1.3. по градостроительству и землепользованию:
· Вакарин Сергей Владимирович депутат по избирательному округу № 23
· Дергоусов Сергей Владимирович депутат по избирательному округу № 13
· Кугаевский Сергей Васильевич депутат по избирательному округу № 14
· Невзоров Александр Сергеевич депутат по избирательному округу № 9
· Подковыров Олег Борисович депутат по избирательному округу № 24
1.4. по жизнеобеспечению и городскому хозяйству:
· Васильков Александр Константинович депутат по избирательному округу № 21
· Герасимов Валерий Григорьевич депутат по избирательному округу № 2
· Дергоусов Сергей Владимирович депутат по избирательному округу № 13
· Журавлева Светлана Геннадьевна депутат по избирательному округу № 15
· Каленченин Александр Валерьевич депутат по избирательному округу № 17
· Кугаевский Сергей Васильевич депутат по избирательному округу № 14
· Кидло Владимир Георгиевич депутат по избирательному округу № 8
· Кель Александр Андреевич депутат по избирательному округу 11
· [bookmark: _GoBack]Подковыров Олег Борисович депутат по избирательному округу № 24
1.5. по социальным вопросам:
· Беспалова Валентина Ефимовна депутат по избирательному округу № 12
· Васильков Александр Константинович депутат по избирательному округу № 21
· Кугаевский Максим Владимирович депутат по избирательному округу № 20
· Макаров Александр Егорович депутат по избирательному округу № 18
· Никитин Михаил Анатольевич депутат по избирательному округу № 7
· Павлов Дмитрий Юрьевич депутат по избирательному округу № 1
· Хисматулин Саит Заирович депутат по избирательному округу № 22
· Юхневич Юрий Болеславович депутат по избирательному округу № 25
1.6. по делам общественных объединений и религиозных организаций:
· Беспалова Валентина Ефимовна депутат по избирательному округу № 12
· Герасимов Валерий Григорьевич депутат по избирательному округу № 2
· Рассказов Данил Владимирович депутат по избирательному округу № 6
· Филатов Владимир Михайлович депутат по избирательному округу № 19
2. Внести изменения в положение «О постоянных и временных комиссиях Тобольской городской Думы», утвержденным решением городской Думы от 25.01.2011г. № 44.

Председатель городской Думы					А.А. Ходосевич

[image: 6]
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
[image: BD21328_]
Р Е Ш Е Н И Е
от « 2 »  октября  2015 г.
         №  12

О внесении изменений в План работы Тобольской
городской Думы пятого созыва на 2015 год,
утвержденный решением городской Думы
 от 25.11.2014 г. № 161

Руководствуясь статьей 11 Регламента Тобольской городской Думы, городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в План работы Тобольской городской Думы пятого созыва на 2015 год, утвержденный решением городской Думы от 25.11.2014г. № 161:
1.1. наименование «План работы городской Думы пятого созыва на 2015 год» изложить в редакции «План работы Тобольской городской Дума пятого и шестого созывов на 2015 год».
1.2. в разделе «Нормотворческая деятельность» наименование вопросов, в подразделе «по мере необходимости», в столбце ответственные за подготовку «от городской Думы» заменить фамилии председателей постоянных комиссий словами «Постоянные комиссии» (прилагается).

Председатель городской Думы					А.А. Ходосевич
image1.jpeg

image2.png